

MN Finans ApS
Doktorvænget 8, 1. tv., 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 17 24 47

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

Michael Nederby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MN Finans ApS Doktorvænget 8, 1. tv. 7500 Holstebro
	Telefon: 96106000
	CVR-nr.: 29 17 24 47
	Stiftet: 9. november 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Michael Nederby, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Teccon Form A/S, Holstebro Teccon ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar og aktier i de tilknyttede virksomheder Tecon ApS og Tecon Form A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 485 t.kr. mod et overskud sidste år på 923 t.kr.

Årets resultat for det afsluttende regnskabsår betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.614 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 54,2 % af de samlede aktiver på 6.675 t.kr., hvilket er en stigning på 4,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	635.991	1.115.457
Andre eksterne omkostninger	-15.650	-18.440
Resultat før finansielle poster	620.341	1.097.017
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.931	4.048
Finansielle omkostninger	-185.285	-224.310
Resultat før skat	445.987	876.755
Skat af årets resultat	39.227	45.892
Årets resultat	485.214	922.647
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	635.991	1.115.457
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-206.077	-246.810
Disponeret i alt	485.214	922.647

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.875.191</u>	<u>5.639.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.875.191</u>	<u>5.639.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.875.191</u>	<u>5.639.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.359	464.866
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>386.031</u>	<u>303.041</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>799.390</u>	<u>767.907</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>799.390</u>	<u>767.907</u>
	Aktiver i alt	<u>6.674.581</u>	<u>6.407.107</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.990.091	2.754.100
5	Overført resultat	444.055	250.133
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>3.614.446</u>	<u>3.183.233</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til lånekreditor	1.461.021	1.378.321
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>77.516</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.021</u>	<u>1.455.837</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	300.000
	Gæld til pengeinstitut	797.024	668.070
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.569	14.585
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	209.912	216.135
	Selskabsskat	472.086	504.067
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.892	27.984
	Anden gæld	<u>34.631</u>	<u>22.446</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.599.114</u>	<u>1.768.037</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.060.135</u>	<u>3.223.874</u>
	Passiver i alt	<u>6.674.581</u>	<u>6.407.107</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>2.485.100</u>	<u>2.485.100</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.485.100</u>	<u>2.485.100</u>
Opskrivninger 1. juli	3.154.100	2.438.643
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	652.481	813.285
Udbytte	-400.000	-400.000
Årets indtægtsførsel af andel af badwill	0	318.662
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-16.490</u>	<u>-16.490</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>3.390.091</u>	<u>3.154.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.875.191</u>	<u>5.639.200</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>32.973</u>	<u>49.463</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teccon Form A/S	Holstebro	66,67 %
Teccon ApS	Holstebro	100,00 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.754.100	2.038.643
Årets overførte resultat	635.991	1.115.457
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
	2.990.091	2.754.100
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	250.132	96.943
Årets overførte resultat	-206.077	-246.810
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	400.000	400.000
	444.055	250.133
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000
7. Gæld til lånekreditor		
Gæld til lånekreditor i alt	1.461.021	1.378.321
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til lånekreditor i alt	1.461.021	1.378.321

Der er ikke aftalt vilkår for afvikling af gælden.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og gæld til lånekreditor på henholdsvis 797 t.kr. og 1.461 t.kr. har selskabet givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.875 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 24 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed angående den tidsmæssige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
